2

Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 05.03.2025 № 201

	с. Сямжа Вологодской области

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования Рухлова Н.Г. на земельный участок

         Рассмотрев заявление Рухлова Николая Геннадьевича от 27.02.2025, руководствуясь статьей 45 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]         1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Рухлова Николая Геннадьевича на земельный участок категории земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 35:13:0201032:32 площадью 200 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, Двиницкий с/с, поселок Мирный, предоставленный для личного подсобного хозяйства Решением Двиницкого с/с от 02.07.1992.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков

image1.jpeg